とらい夢キッズかけっこ教室についてのご案内

各位

認定NPO法人新発田市総合型地域スポーツクラブ

とらい夢

この度はとらい夢キッズかけっこ教室にお申込みいただきまして誠にありがとうございま

す。教室の内容について下記の通りご案内申し上げます。

記

○日時・・・4月 16日、23日、30日、5月 7日、14日 水曜日（全５回）

1,2年生 16：30～17：30 3～6年生 17：45～18：45

○場所・・・五十公野公園陸上競技場（雨天の場合はサン・ビレッジしばた）

○服装・・・運動のできる服装、運動靴

○持ち物・・・飲み物、タオル、必要に応じて着替え、内履き（雨天の場合）

○参加費・・・3,500円（とらい夢会員 2,750円）

 ※参加費は初回に集めさせていただきます。（初回に参加されない方は次回以降）

お釣りの出ないようご準備ください。

○その他

・自己都合でのキャンセルに伴う返金等は一切致しませんのでご了承ください。

・雨天の場合、会場はサン・ビレッジしばたになりますが、一度五十公野公園陸上競技場

に集合してください。参加者が集まり次第移動します。（サン・ビレッジしばたは陸上競

技場の隣にあります）

・教室当日は現地集合でお願いします。（送迎等はありません）また、受付は必ずお子様と

保護者の方が一緒に行ってください。

・遅刻や欠席する場合は、必ず下記の連絡先までご連絡ください。

【お問い合わせ】

認定NPO法人新発田市総合型地域スポーツクラブ とらい夢

五十公野公園陸上競技場

0254（22）5244